

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างปรับปรุงตึกศัลยกรรมอุบัติเหตุเพื่อรองรับงานศัลยกรรมประสาทและสมอง  
จำนวน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ - บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สอบราคาจ้างปรับปรุงตึกศัลยกรรมอุบัติเหตุเพื่อรองรับงานศัลยกรรมประสาทและ  
สมอง จำนวน ๑ แห่ง โรงพยาบาลกำแพงเพชร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ส.ค. ๒๕๖๐  
เป็นเงิน - ๓๒๒,๐๐๐.๐๐ - บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นางวิลาสินี เกตุพันธุ์	ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายวัลลขัย เตโชเสถียรนนท์	ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายอวยชัย พิมพพันธ์	ตำแหน่ง ช่างต่อท่อ	กรรมการ


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


๓๓๐๑๑๖

- ส่วนราชการ      โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- ประเภท      ปรับปรุงตึกศัลยกรรมอุบัติเหตุเพื่อรองรับศัลยกรรมประสาทและสมอง
- เจ้าของอาคาร      โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- สถานที่ก่อสร้าง      ตึกศัลยกรรม ชั้น 1
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ      หน่วยงานพัสดุโรงพยาบาลกำแพงเพชร
- แบบเลขที่      เอกสารเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ      ปร.4      จำนวน      2      แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่      กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	169,140.00	1.3074	221,133.64	ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณ
2	ครุภัณฑ์จัดหา			95,050.00	ราคากลางงานก่อสร้าง
	(VAT) 7 %			101,703.50	หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลว. 15 กันยายน 2559
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....      0.00 %				การทบทวนและปรับปรุง
	เงินประกันผลงานหัก.....      0.00 %				ตาราง Factor F
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....      6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....      7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			322,837.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ      (สามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			322,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นางวิลาสินี เกตุพันธ์)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายวัลชัย เตโชเสริญนันท์)  
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายอวยชัย พิมพ์จันทร์)  
ช่างต่อท่อ





ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงตึกคัลยกรรมอุบัติเหตุเพื่อรองรับคัลยกรรมประสาทและสมอง

สถานที่ก่อสร้าง ตึกคัลยกรรมอุบัติเหตุ

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา งานพัสดุโรงพยาบาลกำแพงเพชร

แบบเลขที่

ปรับราคาโดย นายสินธิชัย แสงโชติ วท.บ.เทคโนโลยีก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1	งานกระจกอลูมิเนียม							
1.1	ป.1	ชุด	1.00	38,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00
1.2	ป.2	ชุด	1.00	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
1.3	น.1	ชุด	2.00	12,600.00	25,200.00	-	-	25,200.00
1.4	น.2 ขนาด 1.60*1.10 ม.กระจกติดตาย	ชุด	1.00	4,650.00	4,650.00	-	-	4,650.00
1.5	น.2'	ชุด	2.00	3,250.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	รวม				82,350.00		-	82,350.00
2	งานทาสี							
2.1	ทาสีอะคริลิก 100 %	ตร.ม.	75.00	40.00	3,000.00	30.00	2,250.00	5,250.00
	รวม				3,000.00		2,250.00	5,250.00
3	งานไฟฟ้าและระบบระบายอากาศ							
3.1	- โคมไฟฟ้าชนิดแผ่นสะท้อนแสง หลอด LED 2*42 W. ขนาด 0.30x1.20 ม.	ชุด	6.00	2,460.00	14,760.00	250.00	1,500.00	16,260.00
3.2	โคมดาวไลท์ ชนิดมีกระจก 1x9 W.	ชุด	3.00	480.00	1,440.00	120.00	360.00	1,800.00
3.3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว(ติดกระจก)	ชุด	2.00	1,250.00	2,500.00	250.00	500.00	3,000.00
3.4	ปลั๊กการ์ด 4 เต้ารับพร้อมเดินสายร้อยท่อ ขนาด 2x2.5/1.5 sq.mm.	จุด	6.00	860.00	5,160.00	120.00	720.00	5,880.00
3.5	ติดตั้งสวิทช์ พร้อมเดินสายร้อยท่อ ขนาด 2x1.5 sq.mm.	จุด	7.00	650.00	4,550.00	250.00	1,750.00	6,300.00
3.6	เดินระบบสายเมนตีไฟฟ้า	เหมา	1.00	9,500.00	9,500.00	4,500.00	4,500.00	14,000.00
	รวม				37,910.00		9,330.00	47,240.00

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงตึกคัลยกรรมอุบัติเหตุเพื่อรองรับคัลยกรรมประสาทและสมอง

สถานที่ก่อสร้าง ตึกคัลยกรรมอุบัติเหตุ

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 2

ฝ่ายประมาณราคา งานพัสดุโรงพยาบาลกำแพงเพชร

แบบเลขที่

ปรับราคาโดย นายสินธิชัย แสงโชติ วท.บ.เทคโนโลยีก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานอื่นๆ							
4.1	เคาน์เตอร์อ่างเคลือบเอนกประสงค์	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	2,500.00	2,500.00	9,000.00
	บุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x1.45 ม.							
	พร้อมอุปกรณ์+ระบบท่อน้ำดี,น้ำทิ้ง							
4.2	ติดตั้งหลังกันสาดโครงเหล็กมุงแผ่นอลูซิงค์(สี)	ชุด	1.00	16,200.00	16,200.00	2,500.00	2,500.00	18,700.00
	ขนาด 1.00x18.75 ม.							
4.3	ผนังไม้ระแนงสังเคราะห์โครงเหล็กกล่อง	ชุด	2.00	2,700.00	5,400.00	600.00	1,200.00	6,600.00
	ขนาด 1.80x2.00 ม.							
	รวม				28,100.00		6,200.00	34,300.00
5	งานครุภัณฑ์จัดหา							
5.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU	ม.	2.00	37,400.00	74,800.00	-	-	74,800.00
5.2	ม่านเตียงพร้อมราง ขนาด 1.80x5.00 ม.	ชุด	5.00	4,050.00	20,250.00	-	-	20,250.00
	รวม				95,050.00		-	95,050.00